LYSVIKSHALLEN

26x14m

FORENING

Mandag

Tisdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Lordag

Sondag

Bordtennis

16.00-17.30

12.00-15.00

12.00-15.00

Urban Olsson, urban.olsson@sunne.se

Lysviks IF Motion, Fotbholl/tennis

17.30-19.00

16.00-18.00

Agne Larsson, agne.larsson@telia.com

Lysviks IF Senior, Fotboll

19.00-20.00

19.00-20.00

Kristina Svemsson kristina.svensson@torsby.se

Lysviks IF Motion ungdom

| 16.00-18.00 |

Mats Eriksson, info@lysviksif.se

Lysviks IF Ungdom, Fotbholl |

16.00-19.00

Elin Pedersen, 073- 802 21 03

Lysviks IF Innebandy

19.00-20.30

Christian Emanuelsson, 070-597 04 79

Lysviks IF/Cirkeltrianing

| 19.00-20.00 |

18.00-19.00

Lars-Goran Olsson, 073-800 63 32

IK Fryken

| 18.00-19.00 |

Johanna Witsch Lidin, jojjsan_93_ok@hotmail.com

Lysviks IF Parcour

17.00-19.30

Jorgen Byh, jorgen.byh@regionvarmland.se

Sunne BTK Aktiva seniorer |

14.00-16.00

Jorgen.Eriksson. jrgnerikssn@gmail.com Kenth Lindberg volvo240@outlook.com, Leif Nilsson, leif le_nilsson@hotmail.com

Lysviks IF Bordtennis

10.00-12.00

Martin Backlundh, martin.backlundh@fastighetsbyran.se

Motion (Ej forening)

17.00-19.00

Ninni Erdker, ninnie.eraker@regionvarmland.se

Bollsport (Ej forening)

10.00-12.00

Henrik Ueltzhofer, henrik.ueltzhofer@hotmail.com

Lysviks Bastuforening

19.00-21.00

Elin Kallsmyr, elin.kallsmyr@hotmail.com




Tiderna géller fram till skolavslutningen pa varen HT 2025 - VT 2026




